
Coop - Via Antonio Beltramelli 12

Pane e Pasticceria
Sughi, Scatolame e Condimenti
Specialità Natalizie
Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Birreria ed Enoteca
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Latticini e Uova
Cura Persona
Cura Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

3.01 €  2.56 €
11.15 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-14%

Confezione 275 g

3.01 €  2.56 €
10.95 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-14%

Confezione 285 g

1.03 €  0.87 €
3.61 € / kg

Pancarre 16 Fette

-15%

Confezione 550g

4.21 €  3.23 €
7.65 € / kg

Pansurprise

-23%

1 pz - circa 200g

3.46 €  3.46 €
17.3 € / kg

Torta alle Mele

0%

Pane e
Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 51 g

4.85 €  3.66 €
95.1 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-24%

Confezione 900 g

14.03 €  9.71 €
15.59 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 1 l

11.87 €  9.49 €
11.87 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

Novello

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.01 €
5.38 € / kg

Fagioli Corona

-25%

Confezione 130 g

2 €  1.6 €
15.38 € / kg

Patè di Olive Nere

-20%

Confezione 130 g

2 €  1.6 €
15.38 € / kg

Patè di Carciofi

-20%

Confezione 130 g

2 €  1.6 €
15.38 € / kg

Patè di Pomodori
Secchi

-20%

confezione 1l

12.41 €  9.71 €
12.41 € / l

Olio Extravergine di
Oliva il Novello 100%

Italiano

-21%

Confezione 400 g

3.01 €  1.99 €
7.53 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-33%

Confezione 400 g

2.8 €  2 €
7 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%

Confezione 25 g

3.13 €  2.65 €
125.2 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico

-15%

Vaschetta 70 g

4.21 €  3.57 €
60.14 € / kg

Alici in Salsa

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 42 g

5.39 €  4.58 €
128.33 € / kg

Filetti di Alici del Mar
Cantabrico con

Tartufo

-15%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo
Vegetale Meno 30%

di Sale* 10 Dadi

-19%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo con
Carne Meno 30% di

Sale* 10 Dadi

-19%

Confezione 90 g

10.79 €  5.39 €
119.89 € / kg

Tartare di Alghe con
Sesamo

-50%

Confezione 90 g

10.79 €  5.39 €
119.89 € / kg

Tartare di Alghe

-50%

Confezione 90 g

10.79 €  5.39 €
119.89 € / kg

Tartare di Alghe con
Limone

-50%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-18%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone Classico

-28%

Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 750 g

9.72 €  6.91 €
12.96 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-28%

Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-16%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-16%

Confezione 170 g

5.39 €  4.74 €
31.71 € / kg

Bauttino

-12%

Specialità
Natalizie

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-18%

Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 700 g

5.93 €  4.63 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Confezione 1000 g

10.69 €  8.53 €
10.69 € / kg

Il Panmoro di Verona

-20%

Confezione 900 g

10.69 €  8.53 €
11.88 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-18%

Confezione 200 g

4.31 €  3.77 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-12%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-15%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola
Original

-15%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta al
Rosmarino

-20%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Ricetta
Classica

-20%

Confezione 375 g

3.45 €  2.91 €
9.2 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-15%

Confezione 175 g

2.59 €  2.26 €
14.8 € / kg

Sour Cream & Onion

-12%

Confezione 175 g

2.59 €  2.26 €
14.8 € / kg

Original

-12%

Imballaggio 102 g

3.11 €  2.8 €
30.49 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato

al Latte 3 Tubi da 34g

-9%

Confezione 160 g

2.37 €  1.94 €
14.81 € / kg

Grangolia B.Ta
160gx18pz

-18%

Confezione 175 g

2.59 €  2.26 €
14.8 € / kg

Paprika

-12%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 580 g

6.31 €  4.53 €
10.88 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-28%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Piadatina Integrale
Bio

-20%

Imballaggio 100 g

3.19 €  1.83 €
31.9 € / kg

Fondente -30% di
Zuccheri*

-42%

Imballaggio 100 g

3.19 €  1.83 €
31.9 € / kg

Latte -30% di
Zuccheri*

-42%

Confezione 180 g

4.85 €  3.99 €
26.94 € / kg

Le Specialità Dubai
Style Chocolate

Praline di Cioccolato
al Latte

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

3.55 €  3.18 €
22.19 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-10%

Confezione 160 g

3.19 €  2.87 €
19.94 € / kg

Fette di Zampone 2
Fette

-10%

confezione 200 g

16.09 €  9.61 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affufimcato Best Fish

-40%

Vaschetta 0.280 kg

6.37 €  5.39 €
22.75 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-15%

Confezione 500 g

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Cotechino Igp

-25%

Confezione 400 g

19.98 €  11.77 €
49.95 € / kg

Salmone Affumicato

-41%

Vaschetta 0.400 kg

7.83 €  5.38 €
19.58 € / kg

Quandovuoi Arrosticì
di Suino 0,400 Kg

-31%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Fjordiscozia Salmone
Scozzese Affumicato

-41%

Confezione 240 g

21.49 €  11.77 €
89.54 € / kg

Tenerezze di
Salmone Affumicato
con Semi Croccanti

-45%

Vaschetta 230 g

16.09 €  9.61 €
69.96 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-31%

Confezione 200 g

4.74 €  3.77 €
23.7 € / kg

Hamburger al Bacon

-20%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

6.36 €  5.06 €
31.8 € / kg

Hamburger Razza
Chianina

-20%

Confezione 200 g

22.14 €  13.93 €
110.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-37%

Confezione 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-40%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
al Naturale Fetta

Superior

-31%

A peso

3.35 €  2.57 €
16.75 € / kg

Coda Mazzancolla
Trop 51/60

Decongelata

-23%

A peso

1.68 €  1.08 €
4.2 € / kg

Agnello Testina

-35%

A peso

8.07 €  6.45 €
26.9 € / kg

Pesce Spada Filone

-20%

A peso

9.46 €  7.99 €
23.65 € / kg

Agnello Nazionale
Spalla

-15%

A peso

7.3 €  5.4 €
18.25 € / kg

Agnello Nazionale
Spezzatino

-26%

A peso

11.19 €  9.89 €
27.98 € / kg

Agnello Nazionale
Costolette

-11%

A peso

2.56 €  2.56 €
8.53 € / kg

Canocchia Mar
Adriatico

0%

A peso

7.1 €  5.48 €
23.67 € / kg

Cappasanta Atlantica
Decongelata

-22%
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300g

11.86 €  9.56 €
39.53 € / kg

Scottona Bovino
Adulto Costata

Senz'Osso

-19%

A peso

7.1 €  5.16 €
23.67 € / kg

Ricciola Oceanica
Allevata

-27%

Confezione 225 g

19.98 €  10.69 €
88.8 € / kg

Trio Degustazione
con L'Originale - il

Tradizione - il
Raffinato 3 x 75 g

-46%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Pepe

-20%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Limone &

Prezzemolo

-20%

Vaschetta 140 g

10.75 €  9.13 €
76.79 € / kg

Sashimi Salmone

-15%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.11 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-40%

Confezione 2x350g

18.25 €  9.61 €
26.07 € / kg

Insalata di Mare 350
g

-47%

Confezione 200 g

16.09 €  8.53 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-46%

Confezione 125 g

6.43 €  5.08 €
51.44 € / kg

Gourmet Deli Trancio
di Salmone

Affumicato a Caldo
Aneto

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 130 g

2.48 €  1.94 €
19.08 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

-21%

Vaschetta 130 g

2.48 €  1.94 €
19.08 € / kg

Mortadella Bologna
Igp

-21%

confezione 190g

3.46 €  2.77 €
18.21 € / kg

Crescione Zucca e
Patate

-19%

Confezione 190 g

3.46 €  2.77 €
18.21 € / kg

Pomodoro Formaggio

-19%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

I Pronti Lenticchie

-20%

Vaschetta 90 g

5.94 €  4.74 €
66 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-20%

Confezione 250 g

4 €  3.57 €
16 € / kg

Le Camembert Pays

-10%

1 pezzo

5.18 €  4.64 €
20.72 € / kg

Scamorzine Bianche
Sassano

-10%

1 pezzi 250 g01

5.18 €  4.64 €
20.72 € / kg

Scamorza Affum

-10%

confezione 190g

3.46 €  2.77 €
18.21 € / kg

Crescione Stracchino
e Rucola

-19%

confezione 190g

3.46 €  2.77 €
18.21 € / kg

Crescione Prosciutto
Cotto, Funghi e

Formaggio

-19%

Confezione 190 g

3.46 €  2.77 €
18.21 € / kg

Spinaci Formaggio

-19%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.18 kg

8.96 €  7.77 €
49.78 € / kg

Salame di Mora
Romagnola il Moro

180g

-13%

A peso

5.31 €  4.43 €
17.7 € / kg

Lasagne Vegetariane

-16%

1 pz - circa 500g

11.29 €  9.51 €
22.58 € / kg

Salsiccia Passita

-15%

1 pz - circa 250g

6.46 €  5.54 €
25.84 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-14%

1 pz - circa 250g

5.08 €  4.3 €
20.32 € / kg

Ca'ciotta

-15%

A peso

7.74 €  6.64 €
25.8 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-14%

A peso

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-28%

A peso

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Grantacchino Arrosto

-20%

A peso

3.33 €  2.79 €
16.65 € / kg

Sfiziotta di Ricotta al
Limone

-16%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Porchetta di Lombo

-13%

350g

4.31 €  3.36 €
12.31 € / kg

Mortadella

-22%

A peso

6.09 €  5.15 €
20.3 € / kg

Formaggio Ca Ciotta

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 300g

8.07 €  7.1 €
26.9 € / kg

Formaggio di Pecora
Scoperino

-12%

1 pz - circa 300g

6.09 €  5.15 €
20.3 € / kg

Formaggio Ca Ciotta

-15%

1 pz - circa 350g

9.42 €  7.53 €
26.91 € / kg

Salame Romagnolo
Antica Ricetta

-20%

250g

3.11 €  2.41 €
12.44 € / kg

Bonbon Campagnola

-22%

1 pz - circa 300g

9.85 €  6.45 €
32.83 € / kg

Pecorino Nero di
Grotta

-34%

A peso

2.86 €  2.64 €
9.53 € / kg

Coop Pollo
Rosticceria Metà

-7%

A peso

4.05 €  3.19 €
40.5 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop 20m

-21%

A peso

2.2 €  1.61 €
22 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-26%

Vaschetta 0.080 kg

3.46 €  3.11 €
43.25 € / kg

Salame Felino Igp da
Suini 100% Italiani

0,080 Kg

-10%

A peso

7.03 €  6.32 €
23.43 € / kg

Sovracosce di Pollo
al Lime

-10%

A peso

8.07 €  7.1 €
26.9 € / kg

Formaggio Pecora
Scoperino

-12%

A peso

8.39 €  7.55 €
27.97 € / kg

Guancialino di Suino
Forno

-10%
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A peso

3.5 €  3.08 €
11.67 € / kg

Ricotta Mucca

-12%

A peso

12.15 €  9.56 €
40.5 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop Disossato 20 m

-21%

A peso

2.47 €  1.82 €
24.7 € / kg

Fiocco Prosciutto
Nazionale

-26%

Vaschetta 100 g

3.94 €  3.54 €
39.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto da Suini

100% Italiani

-10%

Confezione 1 kg

4.05 €  3.19 €
40.5 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop 20mesi

-21%

Confezione 300 g

3.76 €  3 €
12.53 € / kg

Polenta Pronta con
Gorgonzola Igor

-20%

Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi ai
Funghi

-18%

1 kg - circa 1kg

4.83 €  4.09 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dop
Cremoso

-15%

1 pz - circa 400g

12.7 €  9.46 €
31.75 € / kg

Strolghino

-25%

A peso

5.8 €  4.05 €
19.33 € / kg

Gorgonzola Dolce

-30%

A peso

5.35 €  4.8 €
17.83 € / kg

Alette Pollo Salsa
Barbecue

-10%

Vaschetta 0.090 kg

5.39 €  4.04 €
59.89 € / kg

Prosciutto Crudo
Gran Castagno da
Suini 100% Italiani

Stagionatura Minima
18 Mesi 0,090 Kg

-25%
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Imballaggio 750 ml

8.32 €  4.96 €
11.09 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-40%

Confezione 0.75 l

18.25 €  12.85 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-29%

Confezione 750 ml

7.12 €  5.67 €
9.49 € / l

Rubicone Igp
Chardonnay senza

Solfiti Aggiunti

-20%

Confezione 750 ml

4.96 €  3.78 €
6.61 € / l

Romagna Doc
Sangiovese Biologico

-23%

Bottiglia 0,75l

7.72 €  5.83 €
10.29 € / l

Sangiovese
Superiore Campo di

Mezzo

-24%

Confezione 600 ml

4.09 €  3.27 €
6.82 € / l

Spritz 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 66 cl

1.5 €  1.18 €
2.27 € / l

Birra

-21%

Confezione 750 ml

4.86 €  3.4 €
6.48 € / l

Antico Maniero
Rimini Doc Bianco

-30%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 125 g

3.87 €  3.09 €
30.96 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

7.54 €  6.03 €
15.08 € / kg

Voglia di Natura
Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

2.57 €  2.15 €
5.14 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-16%

Confezione 0.900 kg

2.69 €  2.69 €
2.99 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

0%

Confezione 900g

3.15 €  3.15 €
3.5 € / kg

Mele Renetta Val di
Non Dop Italia

0%

Confezione 500g

2.49 €  2.49 €
4.98 € / kg

Mele Annurca Igp
Campania 65-70 Fior

Fiore Pz.4

0%

Confezione 250 g

3.22 €  2.9 €
12.88 € / kg

Fichi

-9%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

2.43 €  1.71 €
12.15 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-29%

Confezione 900g

2.59 €  2.59 €
2.88 € / kg

Mele Granny Smith

0%

Confezione 800g

3.25 €  3.25 €
4.06 € / kg

Mele Gala Coop It
75-80 Ii^ Fr

0%

Frutta e
Verdura
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Confezione 800g

3.25 €  3.25 €
4.06 € / kg

Mele Golden Coop It
75-85 Ii^

0%

1 pz - circa 300g

0.54 €  0.54 €
1.8 € / kg

Mele Fuji

0%

1 pz - circa 300g

0.77 €  0.77 €
2.57 € / kg

Mele Stayman

0%

1 pz - circa 250g

0.65 €  0.65 €
2.6 € / kg

Mele Golden
Delicious

0%

1 pz - circa 300g

0.83 €  0.83 €
2.77 € / kg

Mele Granny Smith

0%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.59 €
2.36 € / kg

Mele Gala

0%

1 pz - circa 300g

0.72 €  0.57 €
2.4 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-20%

Confezione 850g

3.25 €  3.25 €
3.82 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

0%

900g

2.52 €  2.02 €
2.8 € / kg

Banana Chiquita Es
19+ I^

-19%

1 pz - circa 250g

0.35 €  0.35 €
1.4 € / kg

Golden Delicious

0%

Confezione 500g

9.61 €  5.38 €
19.22 € / kg

Mirtilli Es

-44%

Confezione 250 g

3.87 €  3.01 €
15.48 € / kg

Ananas

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 250g

0.76 €  0.76 €
3.04 € / kg

Mele Roho 3615
Evelina

0%

Confezione 200 g

2.27 €  1.59 €
11.35 € / kg

Iceberg

-29%

Confezione 35 g

1.49 €  1.19 €
42.57 € / kg

Snack Marroni Pelati
Cotti a Vapore

-20%

1 pz - circa 1kg

3.22 €  3.22 €
3.22 € / kg

Mele Campanine

0%

Confezione 900 g

3.25 €  3.25 €
3.61 € / kg

Mele Scilate Envy

0%

1 pz - circa 250g

0.7 €  0.7 €
2.8 € / kg

Mele Stark

0%

Confezione 850 g

2.59 €  2.59 €
3.05 € / kg

Mele Gala

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 360 g

4.85 €  3.39 €
13.47 € / kg

Coppa d'Oro
Caramello Salato 4 x

90 g

-30%

Confezione 350 g

4.2 €  3.14 €
12 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 350 g

4.2 €  3.14 €
12 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 255 g

7.44 €  5.2 €
29.18 € / kg

Mini Adventure
Ciocc.Bianco-

caramello-noci Pecan
del Texas,new York

Cookies-panna 6
Gelati

-30%

Confezione 270 g

5.5 €  3.85 €
20.37 € / kg

L'originale
Cucciolone Mini 8 x

-30%

Confezione 450 g

3.35 €  2.84 €
7.44 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti Limone,
Cola, Fragola e

Arancia Tubitù 6 x 75
g

-15%

Confezione 160 g

3.94 €  3.35 €
24.63 € / kg

Barretta Gelato al
Cioccolato e

Caramello, Multipack
da 4 x 40 g

-14%

Confezione 264 g

7.44 €  5.2 €
28.18 € / kg

Mini Adventure
Cocco-mango

Indiano,mandorle
Caramell. Salate-

miele Nuova Zelanda
6 Gelati

-30%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2x125g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Yogurt Bianco Intero

-23%

Confezione 2x125g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Yogurt all'Albicocca

-23%

Confezione 2x125g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Yogurt al Caffè

-23%

Confezione 2x125g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Yogurt ai Frutti di
Bosco

-23%

Latticini e
Uova

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 12
pacchetti2.47 €  1.71 €
2.47 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 12 Pz

-30%

Confezione 300 ml

4.95 €  3.96 €
16.5 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-20%

Confezione 300 ml

6.73 €  4.03 €
22.43 € / l

Hair Repair
Maschera Anti-rottura

Supreme Repair

-40%

Imballaggio 15
pacchetti1.93 €  1.54 €
1.93 € / pz

Fazzoletti 15 Pz

-20%

confezione 70g

7.02 €  5.96 €
100.29 € / kg

Magnesio e Potassio
14 Bustine

-15%

Confezione 200 ml

21.6 €  18.36 €
108 € / l

Integratore
Alimentare Gusto

Classico

-15%

Confezione 50 ml

8.35 €  6.25 €
167 € / l

Skin Crema Viso
Idratante

-25%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

3.99 €  1.99 €
3.99 € / pz

Paletta Farfalla Nylon

-50%

Confezione 1 pz

5.13 €  2.56 €
5.13 € / pz

Pelaverdure Acciaio
Inox

-50%

Confezione 1.35 l

6.31 €  5.18 €
4.67 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-17%

Confezione 16.8 g

6.48 €  3.73 €
381.18 € / kg

Trappola per Tarme
degli Indumenti 3 x

5,6 g

-42%

Cura
Casa
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